关于事业单位工作人员平时考核（第二季度）的公示

[bookmark: _GoBack]根据黔南州委组织部、黔南州人社局《关于加强州本级机关事业单位工作人员平时考核工作的通知》（黔南人社通[2017]252号）要求，经过院（系、部）各考核小组考评，彭贵安等100位同志2021年第一季度考核结果为“好”，其余同志考核结果为“较好”，现予以公示。公示期为2021年7月21日—7月27日。有异议者，请与监察室联系。

考核结果为“好”的名单如下：
会计系    彭贵安   潘秀彩    王 巍   李勇骏     王 英
韦  睿    杨 露    苏 月   欧阳英桃   彭 娜
建筑系    陈桂斌   潘岩灵    潘德猛    白 浩    张金琴
白梦鸽   张红梅    梁 爽
管理系    张锦秀    吴国辉    陈红英   杨毅婕   邓瑞星
杨 婷     吴绍飞    姜永淦   黄保锦
汽车工程系   易正花   邓红明   张义旭    肖彪   李艳   何迎
赵有能   王红霞  邢群利   杨金广   王占彪     现代山地农业系  罗来银    何 娟    南雪芹    潘成文
李潇蒙    何华婷    龙冬玲   陈悦沁

大数据与电子商务系   覃继媛   王雪姣    姜永成    刘文雪
                     杨春红    吴 翊    周小松    母欢欢
院机关各部门    邵 荣    石秀姗   韩兴茂   郭礼富   韩念平  龙家林   葛铠铭   何 雪     张 红    王漫丽     陈 瑶    薛 虎    陆佳佳    刘盛军   孟诗峤  吴兴华   陆秋凤    聂文光    汪欣华  李远和  金明姣   金廷利    陈再华    陈虹志  谢林伶

科级领导干部     潘 凌     卞海涛   左茂萍  罗孔燕   孔育生   赵 阳     杨 均    杨 文   朱尚斌   高 尚     林 俊     张世举   黎 伟   周清清   施 维  万东操    李 然    游 蓉   何学燕  林裕辉  宋志雪

公示电话：8610272（监察室）

组织部（人事处）
                                2021年7月21日